РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Никольского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.04.2019

              № 16

                            с. Никольск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 18.12.2007 № 55 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
В связи с кадровыми изменениями,  в соответствии со статьей 73-2 Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46–ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», с подпунктом 1 пункта 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 10.03.2009 г. № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 18.12.2017 № 55 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1)  Вывести из состава административной комиссии:

Губеладзе О.В. – начальник Никольского отделения Почты.

2. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (Приложение 1).

3. Настоящие решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

                 Л.Н. Сухова
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Никольского сельсовета

от 30.04.2019 № 16
СОСТАВ

административной комиссии при администрации Никольского
сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

Председатель – Шенк Л.В. – и.о. главы Никольского сельсовета;

Зам. председателя – Зацепина Т.И. – специалист ВУР;

Секретарь – Клесунова М.В. – депутат по избирательному округу № 1.;
Члены комиссии:
Чуева В.Н. – пенсионерка;
Калинин С.И. – ветеринар;
Кочурин Р.Д. – безработный;

Воротнев В.Н. – пенсионер;

Сухов В.Ф. – пенсионер